A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA PRÁTICA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

03/2017 CONFORME SEGUE:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVACA-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS

CARGOS DE ATENDENTE DE CRECHE, AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTAS III E MOTORISTA

TRANSPORTE ESCOLAR A REALIZAR A PROVA PRÁTICA QUE SERÁ NO DIA 03 DE

DEZEMBRO DE 2017.

PARA OS CARGOS DE ATENDENTE DE CRECHE E AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA FRANCISCO MAZZOLA, NO ENDEREÇO RUA FRANCISCO VALLE, Nº 272,

BAIRRO CENTRO - NOVA TRENTO/SC, COM INÍCIO ÀS 13h30min.

OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR DOCUMENTO COM FOTO OFICIAL.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM

APÓS AS 13h30min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO, MOTORISTAS III MOTORISTA TRANSPORTE

ESCOLAR  A PROVA SERÁ REALIZADA NO GINÁSIO DE ESPORTES INÁCIO

GULINI, NA RUA DOS IMIGRANTES, CENTRO - NOVA TRENTO/SC.COM INÍCIO ÀS

13h30min.

OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR DOCUMENTO COM FOTO OFICIAL E

PARA OS CARGOS DE MOTORISTAS CNH, CONFORME O EDITAL.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM

APÓS AS 13h30min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO

NOVA TRENTO 27 DE NOVEMBRO DE 2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

PREFEITO MUNICIPAL